



07169019

Polica za zavarovanje poklicne odgovornosti

Številka police: **0107169019**

Območna enota / Zastop: **OE Ljubljana / 682**
Zamenjava police št: **NOVA**

Dogovorjene zavarovalne podvrste: onp
Začetek zavarovanja – datum in ura : 24.12.2009, 00:00
Potek zavarovanja: 23.12.2019
Zapadlost premije : 24.12.

Kraj zavarovanja: po polici

Zavarovalec: **1G D.O.O., ŠTIHOVA ULICA 25, 1000 LJUBLJANA, DŠ: 27498743, pravna oseba**
Zavarovanec: **1G D.O.O., ŠTIHOVA ULICA 25, 1000 LJUBLJANA, DŠ: 27498743, pravna oseba**

Zavarovalec je seznanjen, da je ta pogodba sklenjena po splošnih pogojih in klavzulah: Splošni pogoji za zavarovanje poklicne odgovornosti PG-opo/08-4
Posebni pogoji za zavarovanje poklicne odgovornosti nepremičninskih posrednikov PG-opo-onp/07-2; Klavzula o izključitvi terorističnih dejanj KL-ZA-
teror/02-1; Klavzula za valorizacijo zavarovalnih vsot KL-ZA-val/99-1.

Z. št.	Šifra	Vsi denarni zneski so izraženi v EUR, če ni drugače navedeno.	
		Zavarovalna vsota	Zavarovalna premija
1. Zavarovalni kraj: Zavarovanje na območju držav članic EU			
1.1. Predmet: Poklicna odgovornost - letni agregat: 340.000 EUR, število zaposlenih: 1			
1.1.1.	onp1111	Odgovornost nepremičninskih posrednikov	
1.1.2.	sdps311	3,00% Doplačilo za revalorizacijo	
		170.000,00	396,43
			11,89
Skupni popusti in doplačila			
10,00% - Trajnostni popust za 10 letna zavarovanja			
			-40,83
		Zavarovalna premija skupaj	367,49
Zavarovalna premija brez DPZP skupaj s popusti in doplačili za obdobje od 24.12.2010 do 23.12.2011.			367,49

Dodatne opombe in klavzule:

PREMIJA SE OBRAČUNA VSAKO LETO V SKLADU Z DOLOČILI VELJAVNIH POGOJEV, KLAVZUL IN PREMIJSKIM CENIKOM.
10,00 odstotna udeležba pri škodi, vendar ne manj kot 450,00 EUR. (Z. št.: [1.1.1])

Zavarovalec s podpisom te pogodbe potrjuje, da je prejel obvestilo zastopnika po 217. členu ZZavar. S podpisom te pogodbe zavarovalec potrjuje, da je ob sklenitvi zavarovanja prejel navedene pogoje. Zavarovalec/zavarovanec dovoljuje, da se osebni podatki zbirajo, uporabljajo in posredujejo v skladu z ZVOP. Zavarovalnica si pridržuje pravico, da popravi morebitne zastopnikove računske in druge napake. DDV ni obračunan v skladu s 1. točko 44. člena Zakona o davku na dodano vrednost. Račun za plačilo zavarovalne premije je sestavni del zavarovalne police.

Ljubljana, dne 08.12.2010 ob 11:38

1505182 MIRA ŠPENKO
Zavarovalnica



Zavarovalec

